
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 9 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 4/6/VIII 

Про внесення змін до бюджету 

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2021 рік 
22552000000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

Внести до рішення міської ради від 28 грудня 2020 року № 11/2/VIII «Про 

бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 рік» 

такі зміни: 

 

1) по дохідній частині бюджету міської територіальної громади 

передбачити річні плани: 

 

по коду 41035200 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг» в сумі 

300 000 гривень; 

 

по коду 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 

1 613 781 гривня; 

 

по коду 41056600 «Субвенція з місцевого бюджету на заходи, спрямовані 

на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 

коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» в сумі 1 119 664 гривні; 



2 

 

по коду 41035500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 

широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості» в сумі 

226 000 гривень; 

 

2) по дохідній частині бюджету міської територіальної громади 

збільшити річні плани по коду 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 

741 000 гривень; 

 

3) по видатковій частині бюджету міської територіальної громади: 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» збільшити річні асигнування по КПКВ 0212144 

«Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» 

на суму 741 000 гривень; 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» передбачити річні асигнування в сумі 300 000 гривень на 

закупівлю обладнання для видачі паспортних документів для центру надання 

адміністративних послуг; 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» передбачити річні асигнування в сумі 226 000 гривень на 

реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового 

доступу до Інтернету в сільській місцевості; 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» передбачити річні асигнування по 

КПКВ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в сумі 

1 613 781 гривня; 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» передбачити річні асигнування по 

КПКВ 0611192 «Виконання заходів, спрямованих на боротьбу з гострою 

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-

2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в сумі 

1 119 664 гривні; 

 



3 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» зробити перерозподіл бюджетних 

призначень, а саме: зменшити річні призначення по КПКВ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

місцевих бюджетів» на суму 3 500 000 гривень, передбачивши річні 

асигнування по КПКВ 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа» в сумі 3 020 144 гривні та по КПКВ 0611191 «Співфінансування 

заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-19, 

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального 

процесу у закладах загальної середньої освіти» в сумі 479 856 гривень. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


